
Serveis del 
Camí dels Bons Homes



Hotel Hôtel

J

Turisme rural Gîte - chambre d’hôtes u

Alberg de joventut Auberge de Jeunesse Q

Refugi amb guarda Refuge gardé T

Càmping Camping !

Altres allotjaments Autres hébergements A

Font Fontaine 

Taxi Taxi %

Hípica i lloguer 
d’Asses

Randonnée à cheval s

Empresa de sende-
risme

Randonée à pied r

Empresa de BTT Randonée à VTT p

Lloc d’interès càtar Place d’intérêt 
Chatare

Castell Château

Informació Information n

Senderisme Randonnée r

Variant per cavalls Variante pour chevaux s

Variant per BTT Variante pour VTT p

Autobús Bus +

Tren Train

 Roquefixade  
w uGîte d'étape Roquefixade 
       +33 0 561 030 136

Orlú 

 Montségur     

Montferrier   +

 Montaillou   
 Prades   

Orgeix   

 Foix   +

 Ax-les-Thermes n +A

Mérens-les-Vals +

Bellver de la Cerdanya  n  +  

q  Q Foyer Léo Lagrange
        +33 0 561 650 904

e uLa Freychède  +33 0 561 011 038
r uLe Paquetayre +33 0 561 030 629
t uLes Ninouninettes +33 0 561 643 691

y uMaison d’hôtes Loustal
        +33 0 561 028 070
u uLou Pitchou Parfait 
        +33 0 561 640 697

 Comus     
i uGîtes et Loisirs de Montagne 	
        +33 0 468 203 369

ous Le Silence du Midi 
        +33 0 468 203 626

 Camurac     

a QAuberge du Pays de Sault
          +33 0 468 203 200

s uGîte et Ch. d’Hôtes Le Château 
de Camurac +33 0 468 313 201d TRefuge du Chioula-Drazet +33 0 686 707 315

1^ TRefuge d’En Beys +33 0 561 642 424

k uCh. d’Hôtes Vidal +33 0 561 018 936

1* uCh. d’Hôtes du Nabre +33 0 561 018 936

L’Hospitalet-prés-l’Andorre +

1( uGîte d'Étape Hospitalité 

          +33 0 561 052 314

sp r

 Porté-Puymorens 
2)

J

Hôtel du Col +33 0 468 045 239

2!us En Garcie +33 0 468 049 544

2@us Equi-libre +33 0 468 048 392

 Porta  +

2#

J

Hostal d’Éller +34 973 293 021
Éller 

2$ uA. Rural Cal Gepetó +34 626 836 545
 Ardòvol 

2%

J

Hotel Muntanya H.A. +34 973 510 260
s La Cerdanya a Quatre Potes 

          +34 973 510 669

 Prullans 

Ignaux     
f uLa Forge +33 0 561 036 795

g uLe Sivarol +33 0 682 842 162

 Puigcerdà n +A
CERDANYA

A N D O R R A

F R A N C E
ARIÈGE

E S P A N Y A

GR 107
GR 

10
7

GRP - S. Cathare

!Cal Jan de la Llosa +34 626 836 545

h uLe Relais Montagnard

             +33 0 561 646 188

s uLa Ferme aux 
Anes +33 0 561 644 422

Unac   

s La Caminole

    +33 0 561 059 456

Leychert  

u Ferme équestre des Etoiles  
    +33 0 561 687 103
s Bureau des Guides Équestres 
    Transpyrénéens +33 0 561 690 199

 Altres serveis  / Autres services

Sorgeat
Ascou



% Taxi Xavier Collell +34 650 131 172

 Bellver de la Cerdanya  n   +

2^ Q Alberg La Bruna  +34 973 510 876
2&

J

 Hotel Bellavista +34 973 510 000
2*

J

 Fonda La Muga-Mesón Matia +34 973 511 110

2( Q Alberg C.C. Ridolaina +34 973 293 003

3)

J

 Fonda Biayna +34 973 510 475

% Taxi Bertran +34 973 510 133

3!u Apt. Cal Caterí (Pi) +34 973 510 318

3* QAula de Natura La Salle +34 932 902 478

3& TRefugi Sant Jordi +34 616 239 860
3$

J

Hotel Ca l’Amagat +34 938 244 032

3%

J

Hotel La Pineda +34 938 244 515

3^

J

Hostal Cal Batista +34 938 244 126

3(

J

Rest. Hab. Niu Nou +34 938 244 253

s Elisabeth Bau +34 938 244 400 

 Bagà  n +

 Bagà (Terradelles)

3#

J

Hotel El Blat  +34 938 255 737

4)u RCP Molí del Casó +34 938 244 076

 Guardiola de Berguedà  +A

5#u Apt. Rest. Els Roures 

          +34 938 213 561

Espinalbet  +

4^ TRefugi Gresolet +34 937 441 102

4%u RCP.Cal Xic 

          +34 938 258 081

4&

J

Hotel Rural Cal Andreu 

           +34 938 258 088

 s Natureqüestre 

           +34 605 688 618 

Saldes n +

4$u Cal Farragetes +34 973 370 034

Tuixent n+ 

4!u RCP. Ca l’Esteve +34 973 370 126

4@

J

Hostal - Rest. Cal Triuet +34 973 370 072

4#

J

Hostal Cal Franciscó +34 973 370 075

4* TAlberg Molí de Gósol +34 636 564 310

R Restaurant El Forn +34 973 370 274

Gósol n +

4(u Masia Rural Cal Metge 

           +34 938 226 034

Vallcebre +

5)u R.C.P. Casanova de les Garrigues 

          +34 938 212 121

 s Hípica Vilaformiu +34 605 688 618

Cercs  +

5@

J

Hotel Ciutat de Berga +34 938 214 422

5$

J

Hotel Berga Park +34 938 216 666

5% !Berga Resort  +34 938 211 250

5^

J

Hotel Cal Nen +34 938 210 027

5& QAlberg de Berga +34 938 221 465

5*

J

Hotel Estel +34 938 213 463

 Berga n +

5!u RCP Cal Martí +34 973 492 276

Guixers 

3@ TRef. Els Cortals de l’Ingla +34 616 855 535

St. Llorenç de Morunys 
 n +A

Santuari de 
Queralt

Odén  A

Lladurs +A

Solsona n+A

El Miracle A

La Seu d’Urgell  +A

CERDANYA

BERGUEDÀSOLSONÈS

Parc Natural del 
Cadí - Moixeró

GR 107

GR 107

GR 1

GR
 7

GR 7-6

GR
 7

sp
r

s

Font de 
Coll de Jou

Font de 
Cal Coix

Font de 
la Bruixa

Font 
del Roser

Font de 
la Roca

Font 
dels Terrers

Font Puda

Fonts del 
Cardener

Font del Riutacó

Font del Corb

Font del Faig

Font 
Freda

 Pedra

l’Espà
Sorribes

Bonner
Peguera

Timoneda

Canalda

la Coma

Josa

Font de
l’Ingla

Saldes
 Gisclareny
% Taxi Joan Tor 

    +34 608 092 412

r Atlas Natura +34 610 320 867
r Guies de Meranges +34 616 855 535
rp Cingles +34 938 257 016
r Guies del Pirineu +34 938 238 840
r A Peu +34 972 680 473
r Bonviure +34 938 230 527
p Terra Diversions +34 934 160 805

Altres serveis  / Autres services

Costoja

Castellbó

Font del Bou



 casa completa / gîte   casa compartida / chambre   hab amb bany / ch. salle bain    lliteres / dortoir   mitja pensió / demi-pension  transport maletes / bagage

  gossos admesos / chiens admi    acollida cavalls / accueill chevaux    corts / locals    espai btt / endroit vtt    taller per bicis / atelier pour vélos

nom població tel

q L'Auberge Le Léo Foix (00 33) 0 561 650 904

w Gîte d'étape Roquefixade Roquefixade (00 33) 0 561 030 136

e La Freychède Montferrier (00 33) 0 561 011 038

r Le Paquetayre Montferrier (00 33) 0 561 030 629

t Les Ninouninettes Montferrier (00 33) 0 561 643 691

y Maison d'hôtes Loustal Montségur (00 33) 0 561 028 070

u Lou Pitchou Parfait Montségur (00 33) 0 561 640 697

i Gîtes et Loisirs de Montagne Comus (00 33) 0 468 203 369

o Le Silence du Midi Comus (00 33) 0 468 203 626

a Auberge du Pays de Sault Camurac (00 33) 0 468 203 200

s Gîtes et  Ch. Le Château Camurac (00 33) 0 468 313 201

d Refuge du Chioula-Drazet Ignaux (00 33) 0 686 707 315

f La Forge Ignaux (00 33) 0 561 036 795

g Le Sivarol Ignaux (00 33) 0 682 842 162

h Le Relais Montagnard Orlú (00 33) 0 561 646 188

j Refuge d'En Beys Mérens-les-Vals (00 33) 0 561 642 424

k Chambre d'Hôtes Vidal Mérens-les-Vals (00 33) 0 561 018 936

l Chambre d’Hôtes du Nabre Mérens-les-Vals (00 33) 0 561 018 936

1( Gîte d'Étape Hospitalité Hospitalet-prés-
l’Andorre (00 33) 0 561 052 314

2) Hôtel du Col Porté-Puymorens (00 33) 0 468 045 239

2! En Garcie Porté-Puymorens (00 33) 0 468 049 544

2@ Equilibre Porta (00 33) 0 468 048 392

2# Hostal d'Éller Éller (Bellver) (00 34) 973 293 021

2$ Allotjament Rural Cal Gepetó Ardòvol (00 34) 626 836 545

2% Hotel Muntanya H.A. Prullans (00 34) 973 510 260

2^ Alberg La Bruna Bellver de Cerdanya (00 34) 973 510 876  

2& Hotel Bellavista Bellver de Cerdanya (00 34) 973 510 000

2* Fonda La Muga-Mesón Matia Bellver de Cerdanya (00 34) 973 511 110



Icones / symboles: si / oui  no / non   - Idiomes / langues: nivell de coneixement / niveau de connaissance:   bó / bon  regular / faux

nom població tel

2( Alberg C.C. Ridolaina Bellver de Cerdanya (00 34) 9732 930 03

3) Fonda Biayna Bellver de Cerdanya (00 34) 973 510 475

3! Apt. Cal Caterí Pi (Bellver de Cerdanya) (00 34) 973 510 318

3@ Refugi Els Cortals de l'Ingla Bellver de Cerdanya (00 34) 616 855 535

3# Hotel El Blat Bagà (Terradelles) (00 34) 938 255 737

3$ Hotel Ca l'Amagat Bagà (00 34) 938 244 032

3% Hotel La Pineda Bagà (00 34) 938 244 515

3^ Hostal Cal Batista Bagà (00 34) 938 244 126

3& Refugi Sant Jordi Bagà (00 34) 619 239 860

3* Aula de Natura La Salle Gisclareny (00 34) 932 902 478

3( Rest. Hab. Niu Nou Bagà (00 34) 938 244 253

4) RCP. Molí del Casó Bagà (Terradelles) (00 34) 938 244 076

4! RCP. Ca l'Esteve Gósol (00 34) 973 370 126

4@ Hostal - Rest. Cal Triuet Gósol (00 34) 973 370 072

4# Hostal Cal Francisco Gósol (00 34) 973 370 075

4$ Alberg Molí de Gósol Gósol (00 34) 636 564 310

4% RCP. Cal Xic Saldes (00 34) 938 258 081

4^ Refugi Gresolet Saldes (00 34) 937 441 102

4& Hotel Rural Cal Andreu Saldes (00 34) 938 258 088

4( Masia Rural Cal Metge Vallcebre (00 34) 938 226 034

5) Casanova de les Garrigues Cercs (00 34) 938 212 121

5! Cal Farragetes Tuixent (00 34) 973 370 034

5@ RCP. Cal Martí Guixers (Solsonès) (00 34) 973 492 276

5# Hotel Ciutat de Berga Berga (00 34) 938 214 422

5$ Apt. Rest. Els Roures Castellar del Riu (00 34) 938 213 561

5% Hotel Berga Park Berga (00 34) 938 216 666

5^ Berga Resort Berga (00 34) 938 211 250

5& Hotel Cal Nen Berga (00 34) 938 210 027

5* Alberg de Berga Berga (00 34) 938 221 465

5* Hotel Estel Berga (00 34) 938 213 463




